令和 7 年 9 月 18 日

各 位

公益社団法人日本作業環境測定協会 九州支部
支 部 長 坂井 伸年
勉強会担当 春日 博之

令和７年度 第 1回九州支部勉強会の開催について

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記勉強会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようよろしくお願

いいたします。
 本勉強会は現地開催及び WEB 会議システム（ZOOM）による開催といたします。
 後日、ZOOM 案内を配信しますが、その際に資料等を添付しますので、事前にお目通しいただ

くようお願いします。
敬 具

記

１ 日   時 令和 7 年 11 月 21 日（金） 15：00～16：30

２ 場   所 パピヨン 24 3 階 7 号会議室
        〒812－0044 福岡市博多区千代 1 丁目 17－1（TEL：092－633－2222）

３ 特 別 講 演 髙倉労働衛生コンサルタント事務所 髙倉 敏行氏
        テーマ 【仮題】「作業環境改善事例について」

４ 九州支部勉強会参加費（消費税込み）（1 名あたり）

法人会員 個人会員 一般（会員以外）

無 料 2,000 円 4,000 円

  ・会員割引の適用は、会員として登録している住所のみになります。

  ・申し込みをいただいた後、請求書を送付いたしますので振り込みにてお願いします。

  ・振込手数料は払込者にてご負担願います。

５ キャンセルについて

 ○ 九州支部勉強会参加費
   ① 開催日の２日前から当日までに取消通知又は欠席の場合……返金無し

   ② 開催日の６日～３日前までに取消通知…………………………受講料の 50％を返金

   ③ 開催日の７日前までに取消通知…………………………………無  料

   ただし、土、日及び祝日は日数に含めません。

https://www.papillon24.jp/access/

６ 申込締切日 令和 7 年 11 月 7 日（金）

７ 定   員 40 名

８ 申 込 方 法 協会ウェブサイト（「公益社団法人日本作業環境測定協会 TOP ページ」→「講

習等」→「支部・分会研修会等」→「該当の支部・分会研修会」）または下記の

フォームにてお申し込みください。個人情報につきましては、本研修会の運営

のために使用させていただくほか、当協会が行う研修会のご案内、各種情報の

提供に利用させていただくことがあります。個人情報取り扱い欄に提供の有無

を選択ください。

https://forms.gle/385WFbb4VAyEVJ5W9
※スマートフォンからは QR コードをご利用ください。

９ 振込締切日 令和 7 年 11 月 14 日（金）

10 そ の 他 『作業環境測定士必携』をお持ちの方には、必携シールを配付いたします。

11 お問合せ先 〒108－0014 東京都港区芝 4 丁目 4 番 5 号 三田労働基準協会ビル 6 階
        (公社)日本作業環境測定協会 総務部経理課 TEL：03－3456－0443

以 上

https://www.jawe.or.jp/
https://forms.gle/385WFbb4VAyEVJ5W9
https://forms.gle/385WFbb4VAyEVJ5W9
https://forms.gle/385WFbb4VAyEVJ5W9